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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 

Kraków, dnia 7 marca 2024 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy sprzętu 

komputerowego i multimedialnego na potrzeby jednostek UJ w podziale na cztery części, numer 

postępowania 80.272.35.2024. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ W CZĘŚCI IV POSTĘPOWANIA 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 – część IV 

Zamawiający oczekuje: rozdzielczość wydruku mono – co najmniej 2400x600dpi rozdzielczość 

wydruku kolor – co najmniej 2400x600dpi. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia drukujące w 

rozdzielczości 1200x1200 dpi. Tak wysoka rozdzielczość jakiej wymaga zamawiający dotyczy 

wyłącznie urządzeń atramentowych, wykluczając laserowe, które jakością nie obiegają od 

atramentowych.  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powyższe paramenty spełnia między innymi na przykład 

urządzenie Brother MFC-L9630CDN (A4) oraz Brother MFC-L9670CDN (A4). 

 

Pytanie nr 2 – część IV 

Zamawiający oczekuje: pojemność podajnika standardowego - co najmniej 520 arkuszy. Czy 

Zamawiający ma na myśli pojemność pojedynczej kasety na papier? Jeśli tak wnoszę o dopuszczenie 

kasety na 500 arkuszy co jest standardem na rynku. W Polsce każda dostępna ryza papieru ma 500 

arkuszy. 

 Odpowiedź nr 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powyższe paramenty spełnia między innymi na przykład 

urządzenie Brother MFC-L9630CDN (A4) oraz Brother MFC-L9670CDN (A4). 

 
Pytanie nr 3 – część IV 

Język opisu strony: PostScript 3, PCL 6, PDF v. 1.7. Wnoszę o zapis: PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 

3 (CPSI 3016); XPS oraz dopuszczenie emulacji. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powyższe paramenty spełnia między innymi na przykład 

urządzenie Brother MFC-L9630CDN (A4) oraz Brother MFC-L9670CDN (A4). 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część 

i nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. 

Z poważaniem 

Justyna Żyrkowska 
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